[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2015 г. № 3/18

пос. Рязановский

О результатах опроса граждан по вопросу преобразования поселка городского типа – рабочего поселка Рязановский в сельский населенный пункт – поселок Рязановский
       В соответствии со статьей 23 Устава городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области, руководствуясь Положением о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области от 10.08.2006г. № 3/8 и решением Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области от 06.08.2015 г. № 2/14 «О проведении опроса граждан на территории городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области», рассмотрев заключение по результатам опроса граждан, проведенного на территории городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области по вопросу преобразования поселка городского типа – рабочего поселка Рязановский в сельский населенный пункт – поселок Рязановский методом поквартирного (подомового) обхода граждан,  Совет депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области

       РЕШИЛ:

1. Заключение по результатам опроса граждан, проведенного на территории городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области по вопросу преобразования поселка городского типа – рабочего поселка Рязановский в сельский населенный пункт – поселок Рязановский принять к сведению.
2. Направить настоящее решение, протокол и заключение по результатам опроса граждан в Совет депутатов Егорьевского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение и заключение по результатам опроса граждан в «Вестнике Егорьевского муниципального района» и разместить на официальном сайте городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района в сети Интернет.
Глава городского поселения

Рязановский

Т.И. Лещук

Председатель Совета депутатов

городского поселения Рязановский

Н.Л.Сачкова